

## SORAYA DIET24 Serum p/rozstępom 200ML

[www.wispol.tiointeractive.pl/soraya-diet24-serum-p-rozstepom-200ml-produkt-29389.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/soraya-diet24-serum-p-rozstepom-200ml-produkt-29389.html)



Cena brutto:  
**13.99 zł**

SERUM PRZECIWIW ROZSTĘPOM to kosmetyk do pielęgnacji partii ciała narażonych na utratę elastyczności skóry i powstawanie rozstępów. Szczególnie polecany osobom szybko przybierającym lub tracącym na wadze. Formuła z efektem chłodzenia oparta jest na technologii PRO-ELASTIC, która skutecznie poprawia jędrność i elastyczność skóry, w celu ograniczenia ryzyka powstawania rozstępów. Rezultaty Potwierdzone efekty 4-tygodniowej kuracji\*: 100% ? wygładzenie naskórka 90% ? poprawa elastyczności skóry 90% ? polepszenie wyglądu i kondycji skóry 85% ? poprawa jędrności i sprężystości skóry \* badanie satysfakcji w grupie kobiet, które stosowały serum przez 4 tygodnie. Stosowanie Preparat nałożyć na miejsca narażone na powstawanie rozstępów. Wmasować aż do całkowitego wchłonięcia. Stosować 2 razy dziennie. Aktywne składniki Ekstrakty ze skrzypu polnego i Centella asiatica ? stymulują i wspomagają syntezę kolagenu i elastyny w skórze, poprawiając jej jędrność, elastyczność i zapobiegając wiotczeniu. Frambinon ? otrzymywany z anży, istotnie poprawia elastyczność skóry. Adipoblokier ? hamuje adipogenezę, czyli dojrzewanie komórek tłuszczowych, zapobiegając wzrostowi ich liczności. Ekstrakt z guarany ? zawiera kofeinę, minerały i flawonoidy. Pobudza krążenie krwi i stymuluje spalanie tłuszczu w komórkach. Witamina E ? odżywia naskórek, wygładza i uelastycznia skórę. Działa antyoksydacyjnie.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.